
Markéta S. (stenlypilot) ID 192089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, kamarádi a kamarádky,
  jsme moc rádi, že jste zavítali do našeho obchůdku)

  Zboží, které vám nabízíme se vám vždy vynasnažíme popsat pravdivě dle reálného stavu. Většinu oblečeníčka nosilo pouze
jedno z našich dětí, Anetka nebo Ondrášek. Pokud by se stalo, že po obdržení balíčku odhalíte námi přehlédnutou vadu,
neváhejte nás prosím co nejdříve kontaktovat a domluvíme se na řešení.

  Rezervaci dáváme 7 dní, ale je možné se dohodnout i na době delší

  Platbu prosím proveďte bankovním převodem, číslo vám sdělím po vaší objednávce
  Je možné se dohodnout i na osobním předání, v tom případě ušetříte na poštovném

  Poštovné účtujeme dle ceníku ČP. Upřednostňujeme zaslání balíčku doporučeně, pokud si však budete přát obyčejně, je
možné se dohodnout, ale riziko je na vaší straně.

  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 400,- Kc NEHRADÍTE POŠTOVNÉ!
  Při nákupu nad 500,- Kč vám poskytneme slevu na vámi vybrané zboží 15 % procent.

  Pokud byste se s námi rádi dohodli na jině ceně, prosím napište nám.

  Děkujeme a přejeme radost z nakupování

  Markéta, Anetka a Ondrášek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

